Virgilius Percontor Percontor

Virgilius Sed & percontor percontas ueteres protulerunt / teste Marcello / Næuium inducente dicentē libro punici belli. ii. Blande / & docte percōtat.

Virgilius Padua Patauium

Virgilius Padua / urbs est Venetiæ: quæ antea patauium cum t exili / cognominatum est / dicente Virgilio libro æneidos primo. Hic tñ ille urbē patauii / sedemq; loca uit / p patauii. Est & eodē noie patauii / urbs Bithynia / ut Ptolemæus cōdidit.

Virgilius Paropsis Paropsis

Virgilius Paropsis cum o in secunda syllaba scribitur: non cū a parapsis / ut ineruditi enūtiāt. Et ex παρα και ὀψον / idest ad cibum / compositum uocabulum ē. Proprie iuris est genus / auctoris Polluce / & Eustachio: q̄q nonnunq; & pro opsoniorum repositoio / apud idoneos tā Græcos / q̄ latinis legatur auctores.

Virgilius Martialis. Cui portat gaudēs ancilla Paropside rubra Halecē. Neq; a σι τοσ / paropsis descendit / ut cum Catholico Vgutio somniauit.

Virgilius Pufus Pufus

Virgilius Pufus / & pufa / pro puello / & puella / a Varrone ponitur: qui & pufio uocatur.

Virgilius Iuuenalis. Nonne putas melius / q; tecum pufio dormit / Neq; ab eo qui est pupus deducitur / ut Vgutio somniauit.

Virgilius Phocas Pedisequa

Virgilius Pedisequa / uel (ut alii uolunt) pediseca / a Phoca communis esse generis tradit. Si cum q; pedisequa effertur / a sequor deriuatur: si uero cum c pediseca / a seco fecas. Quod quidem uerbum / etiam pro sequor ponitur / ut in ipsa dictione ne uidebimus. Sed & masculino genere pedisequus dicitur.

Donatus	Protasis cum t exili/sequente a/dici potest propositio: ut homo currit. Donatus in prologo super Terentium. Protasis primus actus est initiumq; dramatis. Prothesis cum th aspirato/sequente e/dicitur propositu/siue praepositio: ut est a/ab/abs. Prosthesis cum s post o sequente th aspirato/ & e/dici potest additio/ siue additamentum/ uel appositio. Prostasis cum t exili post s sequente a/ praefatura transferri potest siue praesidentia.	Prothesis Prosthesis Prostasis
Accius Hieronymus	Poeniteo poenites cum ae diphthongo/ & poeniteor deponens usurpatur. Accius in armorum iudicio. Nunc poenitebant libenter liberi. Hieronymus in ecclesiastico cap. xxxii. Fili sine consilio nihil facias: & post factum non poenitebis. Et Marci cap. primo legitur. Poenitemini / & credite euangelio. Et in actibus apostolorum. Poenitemini igitur / & conuertimini / ut deleantur peccata uestra. Habet autem & participium poenitens / & poeniturus / teste Nonio /	Poeniteo Poeniteor Poenitet
Nonius Accius	Accium inducente dicentem. Neq; te neq; quenq; arbitror poeniturum tuae laudis. Poeniteo/ regere potest post se accusatum: ut Carthaginenses poenituit bellum/ quod gesserunt. Poenitet in personale/ regit a parte ante accusatum: & a parte post/ genitium. Poenitet item/ pro parum uidetur / ponitur /	
Seruius Virgilius Terentius	teste Seruio. Virgilius in bucolicis. Nec te poeniteat calamo triuisse labellum. Terentius. At enim dices: me quantum hic operis fiat/ poenitet: idest parum mihi uidetur.	
Vgutio	Phunus huius phuheris/ quom mortem significat/ a graeco trahitur. Na qouoc graeca/ latine caedes/ uel mors interpretatur. Quom uero exequias designat/ latinum est funus/ a funalibus dictum. Neq; a fune phunus caedes descendit/ ut cum Catholico Vgutio somniauit.	Phunus Funus
Lucanus Columella	Panace huius panaces cum unico n/ & haec panacea/ declinari in recto potest. Lucanus libro nono. Et panacea potens/ & Thessala centaurea. Columella li. undecimo. Nunc medica panacen lachryma/ succoq; salubri. Genus est haerba: quae a Graecis cum ei diphthongo πᾶσακία scribitur: quo nomine etiam Aesculapii filia uocata fuit/ teste Aristophane in pluto.	Panace Panacea
Aristophanes Vgutio	Prora/ graecum est uocabulu: neq; a prior descendit/ ut cum Catholico Vgutio somniauit. Pars est naus anterior.	Prora
Apuleius Varro Virgilius	q Varo quæris cū æ diphthongo scribitur/ teste Apuleio: & ex qua/ & res componitur/ auctore Varrone. Nam proprie (ut ait) quærere/ est qua sit res aliqua iuestigare. Et producit qua syllabam. Virgilius libro aeneidos nono. Lustrat equo muro: aditumq; per auia quærit. Et facit in praeterito quæsiui: in supino quæsitum: & per syncopam quæstum. Inde haec quaestio/ & hic quaestus huius quaestus/ uel quaesti/ uel more antiquo quaestuis. Plautus in aularia. Na hic apud nos nihil est quaesti. Terentius in Andria. Nunq; animu quaesti gratia ad malas inducam partes. Cato quaestuis causa/ deridebant res suas pueris. In datiuo plurali/ & ablatiuo/ quarti ordinis/ facit quaestibus per i. Cum quæro composita/ mutant æ diphthongum in i: ut inquirō/ perquirō/ cōquirō/ acquiro/ requiro/ exquirō: quod & exquæro dici potest/ teste Prisciano: qui & Plautum refert ita per scriptum reliquisse in aularia. Intra/ exquære/ sit ne ita/ ut praedico. A quæro/ uenit quæso/ quaesis cum æ diphthongo / teste Apuleio. Lucretius libro primo. Ni diuum pacem uotis adit/ ac prece quæsit. Et facit in praeterito quæsi/ in supino quæsum/ teste Charisio: uel secundu Probum/ quæsiui: in supino quæsitum: & significat id quod rogo. Ennius tamen (ut Festus refert) quæsere pro quærere posuit. Queror quereris deponens/ absq; æ diphthongo scribitur: & primam corripit syllabam. Ouidius heroidum. Vela queror reditu/ uerba carere fide. Et facit in supino questu/ a quo/ sit hic questus huius questus. Sed & haec questio pro querela/ uel querionia/ formari pot. Questus facit in datiuo pl/ & ablatiuo/ questibus p u.	Quæro Quæstus Quæstio Quæso Queror Questus Questio Querela Querionia
Virgilius Priscianus Festus	Qualus cum unico l/ genus est uasis uiminei: qui & calathus dicitur. Virgilius. tunc spisso uimine qualos/ Cola q; praelorum fumosis deripe tectis. Qualus format p diminutione q; fillu/ teste Prisciano: qn & hic q; fillus. Festus. Calathos	Qualus Qualillus Qualillum